THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
*******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******

	Số: 1609/TTg-QHQT
V/v gia hạn Hiệp định tài chính dự án Phát triển nguồn nhân lực du lịch do EC tài trợ
	Hà Nội, ngày 25 tháng 10 năm 2007

	Kính gửi:
	- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tư pháp;
- Bộ Công an.

Xét đề nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (công văn số 23/TTr-BVHTTDL ngày 09/10/2007) về việc gia hạn Hiệp định tài chính Dự án "Phát triển nguồn nhân lực du lịch Việt Nam" do Ủy ban Châu Âu (EC) tài trợ, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý gia hạn Hiệp định Tài chính của Dự án "Phát triển nguồn nhân lực du lịch Việt Nam" do Ủy ban Châu Âu (EC) tài trợ không hoàn lại, đến ngày 31 tháng 01 năm 2012 và thời gian thực hiện Dự án kéo dài thêm 24 tháng, kết thúc vào ngày 31 tháng 01 năm 2010.

2. Giao Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thông tin và Thể thao ký với Đại diện có thẩm quyền của Ủy ban Châu Âu về việc gia hạn Hiệp định Tài chính nói trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTT Phạm Gia Khiêm;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Quốc Huy;
- Vụ: KTTH, TH, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT (2).16
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Phạm Gia Khiêm